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DESCRIPCIÓN DE PRODUCTO

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
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DISPONIBLE

           
Color: Negro

Medidas de TV: De 48 a 122 cm (19" - 48")
Tamaño orificios de la placa de montaje: Hasta M8

Capacidad de carga máxima: 20 Kg

Proyección máxima: 7,6 cm
Proyección mínima: 7,6 cm
Giro: 60º
Inclinación: 5/12º
Alto: 24,4 cm
Ancho: 24,4 cm
Dimensiones placa de montaje: 12 x 6 cm
VESA: Desde 75 x 75 -  Hasta 200 x 200
Material de Instalación: Incluido.Tacos Fisher
Garantia según RD Legislativo 1/2007

1 soporte mural para televisor FULLMOTION, material de montaje, 1 manual de montaje

69118111

Soporte TV Pared 200x200 Inclinable (P) Negro

14,99

4047443428172

14,8x13x7,5cm

900
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