FICHA PRODUCTO

HOME 31 de enero de 2024



DATOS DEL PRODUCTO	
Referencia	69118111
Descripción	Soporte TV Pared 200x200 Inclinable (P) Negro
PVP	14,99
Código de Barras	4047443428172
Tamaño Blister (cm)	14,8x13x7,5cm
Peso (gr)	900
Disponibilidad	DISPONIBLE

DESCRIPCIÓN DE PRODUCTO

Color: Negro

Medidas de TV: De 48 a 122 cm (19" - 48") Tamaño orificios de la placa de montaje: Hasta M8 Capacidad de carga máxima: 20 Kg

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

Proyección máxima: 7,6 cm Proyección mínima: 7,6 cm

Giro: 60º

Inclinación: 5/12º Alto: 24,4 cm Ancho: 24,4 cm

Dimensiones placa de montaje: 12 x 6 cm VESA: Desde 75 x 75 - Hasta 200 x 200 Material de Instalación: Incluido.Tacos Fisher Garantia según RD Legislativo 1/2007

Calle 27 del BZ, nº 71-79
Consorcio de la
Zona Franca
08040 - Barcelona
Barcelona
Telf. 902 474 294

hama@hama.es

QUE HAY EN LA CAJA

1 soporte mural para televisor FULLMOTION, material de montaje, 1 manual de montaje